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Raport Historii Pojazdu autoDNA
Raport zawiera dostępne informacje na dzień: 2024-04-08 14:32:00 UTC +0200

Wersja językowa: PL

e0cb4904-d1a22575-82bceb8a-3c8b052a-46c78632

Citroën RELAY
VF7YD3MAU12E60298

Wiek pojazdu

Wg daty produkcji / roku modelowego

7
LAT(A)

3
MIES.

Data produkcji / Rok modelowy 2017

Wg pierwszej rejestracji pojazdu

6
LAT(A)

8
MIES.

Data pierwszej rejestracji 2017-08-04

1 0 8  7 8 4 km  
Uwaga: Nie jest to aktualny przebieg sprawdzanego pojazdu. System autoDNA oblicza średni
przebieg pojazdu na podstawie danych pojazdów o podobnej charakterystyce: marce,
modelu, typie paliwa, wieku itp.

CENTRUM POWIADOMIEŃ

Bazy Skradzionych Pojazdów

Przeszukane bazy 12/12

Akcje serwisowe

Nie odnotowano

Informacje o pojeździe

Liczba wpisów 17

Dziennik użytkowania

Liczba wpisów 13

Historia cenowa

Liczba wpisów 3

Odczyty drogomierza

Liczba wpisów 10

https://www.autodna.pl/vin/VF7YD3MAU12E60298/citroën-relay-2000cm3-diesel/e0cb4904d1a2257582bceb8a3c8b052a46c78632/autodna_vhr
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Historia uszkodzeń

Nie odnotowano

Rejestr zastawów
 

kraj Polska

Nie odnotowano

Wyposażenie

Liczba wpisów 101

Archiwalne zdjęcia

Liczba wpisów 80

Poprawność VIN

Niedostępne

INFORMACJE O POJEŹDZIE

Producent
CITROËN

Model
RELAY

Typ paliwa
DIESEL

Pojemność silnika [cm3]
2000

Kraj producenta
FRANCJA

Kod koloru lakieru
KKX

Kolor lakieru
TIZIANO RED

Próbka koloru lakieru
                    

Kod koloru wnętrza
FX

Data produkcji
2017

Kod silnika
DW10FUC

Silnik
2.0 HDI

Moc silnika
120KW (163HP)

Układ kierowniczy
LEWOSTRONNY

Typ skrzyni biegów
MANUALNA

Skrzynia biegów
BVM6 MLGUC14

Typ licznika
KMH

AKCJE SERWISOWE

Nie odnotowano

BAZA SKRADZIONYCH POJAZDÓW

Przeszukane bazy 12 Odnotowano 0

  

Włochy

Ewidencja pojazdów skradzionych - Policja

 Nie odnotowano

Czechy

Ewidencja pojazdów skradzionych - Policja

 Nie odnotowano
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Rumunia

Ewidencja pojazdów skradzionych - Policja

 Nie odnotowano

Litwa

Ewidencja pojazdów skradzionych - Policja

 Nie odnotowano

Słowenia

Ewidencja pojazdów skradzionych - Policja

 Nie odnotowano

Holandia

Ewidencja pojazdów skradzionych - Repozytoria
Crimimail oraz Stowarzyszenie Ubezpieczycieli

 Nie odnotowano

Kanada

Ewidencja pojazdów skradzionych - Policja

 Nie odnotowano

Słowacja

Ewidencja pojazdów skradzionych - Policja

 Nie odnotowano

Szwecja

Ewidencja pojazdów skradzionych - Stowarzyszenie
Ubezpieczycieli

 Nie odnotowano

Norwegia

Ewidencja pojazdów skradzionych - Ettersokt

 Nie odnotowano

Kaynine

Ewidencja przedmiotów skradzionych -
Kaynine(Niemcy)

 Nie odnotowano

Baza int.

Ewidencja pojazdów skradzionych - Niezależne
źródła internetowe

 Nie odnotowano

HISTORIA POJAZDU
  

2023
24.07.2023

 
Wykonano okresowe badanie techniczne Stan drogomierza

251 300 km

Wynik Pozytywny
Termin badania technicznego 2024-07-24

Kraj Polska
 

11.07.2023
 

Ubezpieczenie pojazdu
Polisa ważna do 2024-07-10

Kraj Polska
 

29.05.2023
 

Przeprowadzenie kontroli drogowej pojazdu Stan drogomierza
250 951 km
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Kraj Polska
 

  

2022
11.07.2022

 
Ubezpieczenie pojazdu
Polisa ważna do 2023-07-10

Kraj Polska
 

11.07.2022
 

Przerejestrowanie pojazdu, ze względu na zmianę własności
Zarejestrowany na firmę lub organizację
Miejsce rejestracji Łódź, łódzkie

Kraj Polska
 

07.07.2022
 

Wykonano okresowe badanie techniczne Stan drogomierza
215 877 km

Wynik Pozytywny
Termin badania technicznego 2023-07-07

Kraj Polska
 

24.06.2022
 

Ubezpieczenie pojazdu
Polisa ważna do 2023-06-23

Kraj Polska
 

27.05.2022
 

Odnotowano cenę / wartość
58 500 PLN netto

 

27.05.2022
 

Zgłoszono odczyt drogomierza Stan drogomierza
215 000 km

 

26.05.2022
 

Ubezpieczenie pojazdu
Polisa ważna do 2022-06-24

Kraj Polska
 

17.05.2022
 

Przeprowadzenie kontroli drogowej pojazdu Stan drogomierza
212 935 km

Kraj Polska
 

16.05.2022
 

Przeprowadzenie kontroli drogowej pojazdu Stan drogomierza
212 093 km
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Kraj Polska
 

28.02.2022
 

Odnotowano cenę / wartość
55 000 PLN netto

 

28.02.2022
 

Zgłoszono odczyt drogomierza Stan drogomierza
208 000 km

 
  

2021
09.07.2021

 
Ubezpieczenie pojazdu
Polisa ważna do 2022-07-08

Kraj Polska
 

  

2020
17.08.2020

 
Wykonano dodatkowe badanie techniczne Stan drogomierza

129 379 km

Badanie w celu identyfikacji lub ustalenia danych
Wynik Pozytywny

Kraj Polska
 

17.08.2020
 

Wykonano okresowe badanie techniczne Stan drogomierza
129 379 km

Wynik Pozytywny
Termin badania technicznego 2022-08-04

Kraj Polska
 

09.07.2020
 

Ubezpieczenie pojazdu
Polisa ważna do 2021-07-08

Kraj Polska
 

10.06.2020
 

Ubezpieczenie pojazdu
Polisa ważna do 2020-07-09

Kraj Polska
 

11.05.2020
 

Ubezpieczenie pojazdu
Polisa ważna do 2020-06-09
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Kraj Polska
 

02.05.2020
 

Odnotowano cenę / wartość
47 900 PLN netto

 

11.04.2020
 

Ubezpieczenie pojazdu
Polisa ważna do 2020-05-10

Kraj Polska
 

  

2019
30.08.2019

 
Zgłoszono odczyt drogomierza Stan drogomierza

127 034 km
 

  

2017
04.08.2017

 
Pojazd zarejestrowany
Homologowany fabrycznie
Katalizator
Termin badania technicznego 2020-08-03

Kraj Polska
 

04.08.2017
 

Pierwsza rejestracja pojazdu
 

05.2017
 

Pojazd wyprodukowany

Kolor nadwozia Czerwony
Kierownica z lewej strony
Brak haka holowniczego
Brak zestawu naprawczego

 

DZIENNIK SPRAWDZEŃ

Data i czas Rodzaj usługi IP Lokalizacja

23.05.2022 12:05:29 Raport autoDNA 46.204.XXX.XXX Katowice, Poland
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WYPOSAŻENIE
LUSTERKO WSTECZNE ZEWN PASAŻERA
STEROWANE ELEKTRYCZNIE

PRZEDNIA SZYBA WARST + BOCZNA I
TYLNA HARTOWANA

NORMA CZYSTOŚCI SPALIN EURO6
(HOMOLOGACJA)

KOŁPAK BEZ MOŻLIWOŚCI WYBORU
PRZEZ KLIENTA

BEZ NADZORU BOCZNYCH ODCHYLEŃ
TORU JAZDY

NORMA TECHNICZNA EMISJI SPALIN
EURO 6.1

PODWYŻSZ SIEDZ KIER REGULACJA
PRZÓD+TYŁ

ZAWIESZENIE TYLNE WZMOCNIONE
DWUPIÓROWE

BEZ REGULACJI SIEDZISKA PRZEDN
PASAŻERA

WYCIERACZKA PRZED BEZ CZUJNIKA
OPADÓW

BEZ PODWYŻSZ SIEDZISKA PRZÓD
PASAŻERA

ZE WSPOMAGANIEM HAMOWANIA
AWARYJNEGO

BEZ DODATKOWEJ DOLNEJ OSŁONY
SILNIKA

STER DRZW PRZED – OŚWIET SUFIT
PRZED

ZAMEK ZWYKŁA BLOKADA +
AUTOMATYCZNA

BEZ PODUSZKI POW BOCZNEJ PRZEDNIEJ STEROWANIE RĘCZNE FOTELEM
KIEROWCY

WSPOMAGANIE UKŁADU KIEROW
ZMIENNE

STER. PRZED. FOT. PASAŻERA RĘCZN. WSPORNIK STANDARDOWEGO KOŁA
ZAPAS BEZ OSŁONY PRZEDNIEGO STANOWISKA

POLE WIDZENIA 2,2M PODWÓJ. RAMIĘ BEZ DOSTĘP. I ROZRUCH. NA KARTĘ LISTWY OCHRONNE BOCZNE BARWIONE

MONTAŻ Z PODŁOKIETN. PRZ. KIER. BEZ DODATK. GNIAZDA ZEST. AUDIO MONTAŻ NAD ZDALNEGO STEROWANIA

REGULACJA KSZTAŁTU FOTELA KIER LUSTERKO ZEWN SKŁADANE RĘCZNIE ON KLASA JAKOŚCIOWA DA/DE/DE+

PODGRZEW OBIEGU GAZU OBUDOWA BEZ ŚWIATEŁ PRZECIWMGIELNYCH BEZ ALARMU ANTYKRADZIEŻOWEGO

BEZ WSKAŹNIKA CIŚNIENIA OPON BEZ DODATKOWEJ KLIMATYZACJI MONTAŻ BEZ MOCOWANIA BAGAŻU

BEZ WYCIERACZEK REFLEKTORÓW ŚWIATŁA DZIENNE PRZÓD (DRL) BEZ DRZWI BOCZNYCH PRZESUW

TKANINA DARKO + TWILL "35" BEZ ODŁĄCZNIKA AKUMULATORA BEZ OGRZEWANIA DODATKOWEGO

BEZ DODATKOWEGO OGRZEWANIA KANAPA TYL Z PASEM ŚR 3PKT OBCIĄŻ.UŻYTK. CIĘŻKIE 16Q

MONTAŻ KOŁA Z BLACHY STAL KANAPA DLA PASAŻ 2 MIEJSC ZDERZAK PRZ STAND BEZBARW

PRZEDNI ZAGŁÓWEK Z DZIURĄ SKALA PRĘDKOŚCI W KM/GODZ Z FILTREM CZĄSTEK STAŁYCH

BEZ SZYB BOCZNYCH RZĘDU 3 KOŁO KIEROWNICY STANDARD BEZ ZDALNEGO STER RADIEM

BEZ STEROW. DRZWI BOCZN. BEZ REGULACJI PRĘDKOŚCI KABINA POJEDYNCZAKNIĘTA

LUSTERKO ZEWN OGRZEWANE KRAJE O ZIMNYM KLIMACIE BEZ CZUJNIKA PRZEPŁYWU

FOTEL BEZ PODGRZEWANIA SYSTEM ANTYPOŚLIZGOWY PODUSZKA POW KIEROWCY

BEZ SYSTEMU NAWIGACJI BEZ HAKA HOLOWNICZEGO ZAPALNICZKA PRZEDNIA

ANTENA W DACHU DŁUGA ZAWIESZENIE METALOWE BEZ PODUSZKI POW PAS

KIEROWNICA PO LEWEJ ROZRUSZNIK KLASA 6 PÓŁKA NA DOKUMENTY

DIESEL DW10FUC FAP Z CHLAPACZEM PRZED BEZ STOP AND START

BEZ OTWIER. DRZWI BEZ DRZWI TYLNYCH BEZ DODATK KANAPY

PODŚWIETLANE LOGO BEZ TYLNEJ KANAPY BEZ SZYBY BOCZNEJ
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CHŁODZENIE ZWYKŁE BEZ SZYBY TYLNEJ RAMA STANDARDOWA

BEZ OBROTOMIERZA AKUMULATOR GÓRNY DACH STANDARDOWY

SKRZYNIA MECHA 6 SILNIK TYP EW/DW Z SYSTEMEM ESP

PRZYCIEMNIONA BVM6 MLGUC14 BEZ WYWROTKI

BEZ SCHOWKA STRONA LEWA KLIMA RADIO

CT 18 X 14 CP 14 X 75 BVM MLGU6

2000 CM3 BEZ

ARCHIWALNE ZDJĘCIA POJAZDU
28.02.2022 Liczba zdjęć 4
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02.05.2020 Liczba zdjęć 40
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30.08.2019 Liczba zdjęć 36
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Zasady i warunki
Wszelkie informacje udostępnione za pośrednictwem serwisu autoDNA mają charakter informacji pomocniczych i stanowią jedynie
wskazówki dla Użytkownika.
Informacje zawarte w serwisie autoDNA mogą ulec zmianie, bez wcześniejszego powiadomienia przez AUTODNA Sp. z o.o. o tym fakcie.
Wszelkie treści i znaki graficzne zamieszczone w serwisie autoDNA chronione są prawami autorskimi przysługującymi AUTODNA Sp. z o.o.
Wykorzystywanie tych treści lub znaków graficznych w sposób inny niż wyraźnie dozwolony warunkami Regulaminu serwisu autoDNA,
stanowi jego naruszenie i złamanie obowiązujących przepisów prawa, w szczególności przepisów ustawy z dnia z dnia 4 lutego 1994 r. o
prawie autorskim i prawach pokrewnych (tekst jednolity: Dz. U. 2006 r. Nr 90 poz. 631).
Użytkownik może pobierać pojedyncze kopie materiałów publikowanych w serwisie autoDNA wyłącznie do użytku własnego.
Zabronione jest powielanie, kopiowanie, przesyłanie, przechowywanie w systemach, dokonywanie tłumaczenia na inny język lub inne,
sprzeczne z Regulaminem serwisu autoDNA, wykorzystywanie treści udostępnianych za pośrednictwem serwisu autoDNA, bez uprzedniej,
wyraźnej, pisemnej zgody AUTODNA Sp. z o.o.
AUTODNA Sp. z o.o. może posiadać patenty, zgłoszenia patentowe, prawa autorskie, znaki towarowe oraz inne prawa własności
intelektualnej dotyczące treści udostępnianych za pomocą serwisu autoDNA w jakiejkolwiek formie.
AUTODNA Sp. z o.o. udostępniając treści za pośrednictwem serwisu autoDNA nie udziela licencji na patenty, prawa autorskie, znaki
towarowe lub inne prawa własności intelektualnej, zawarte w udostępnionych treściach.
Nazwy podmiotów lub produktów zawarte w treściach, udostępnianych przez AUTODNA Sp. z o.o. w jakiejkolwiek formie za pośrednictwem
serwisu autoDNA, mogą stanowić zarejestrowane znaki towarowe lub znaki usługowe tych podmiotów.
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Raport Historii Pojazdu
autoDNA

VF7YD3MAU12E60298

Citroën RELAY

 

Jak skanować QR kod
Uruchom aparat w swoim telefonie i skieruj
obiektyw telefonu na kod QR. Telefon
automatycznie zeskanuje QR kod. Alternatywnie,
uruchom aplikację do skanowania QR i postępuj
analogicznie.

 

Jak nakleić na szybę
Naklej na boczną szybę samochodu, po prawej
lub lewej stronie. Nie rekomendujemy naklejania
na przednią szybę, która ustawiona jest pod
kątem przez co trudniej będzie zeskanować QR
kod.

 

Jak umieścić zdjęcie w ogłoszeniu
Dodaj QR kod jako kolejne zdjęcie do swojego
ogłoszenia. Popularne serwisy umożliwiają
dodawanie zdjęcia w rozmiarze do 5 MB o
rozdzielczości 1080 x 720 px. Plik, który
otrzymałeś od nas wraz z zamówionym raportem
spełnia te wymagania. Po prostu dodaj zdjęcie do
galerii sprzedawanego pojazdu.


